Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010 № 444
г.Чудово

О внесении изменений в
целевую программу «Культура
Чудовского муниципального
района (2008–2010 годы)»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в целевую программу «Культура Чудовского муниципального
района (2008–2010 годы)», утвержденную решением Думы Чудовского муници-
пального района от 19.12.2007 № 225, следующие изменения:

подпункт 3.5 пункта 3 раздела «Мероприятия подпрограммы № 1»;
подпункт 1.1. пункта 1 раздела «Мероприятия подпрограммы № 3» при-

ложения к целевой программе «Культура Чудовского муниципального района
(2008–2010 годы)» изложить в прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

           Приложение
        к решению Думы Чудовского
        муниципального района
        от 30.03.2010 № 444

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Подпрограмма №1. Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия, находящихся на территории
поселений муниципального района

Задачи Наименование мероприятия
подпрограммы

Срок
реализации

Исполнитель Объем финансирования, тыс.руб.

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
фонды

1 2 3 4 5 6 7
3. Популяриза-
ция объектов
культурного на-
следия. Созда-
ние и про-
движение
культурного
продукта

3.5. Формирование презентацион-
ного пакета сферы культуры му-
ниципального района

2008

2009

2010

комитет культуры и
спорта Администрации
Чудовского муници-
пального района

муниципальные учре-
ждения

-

-

-

3,0

23000,0

64,0

-

-

-».

«Подпрограмма №3. Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по орга-
низации досуга и услугами организаций культуры

Задачи Наименование мероприятия
подпрограммы

Срок
реализации

Исполнитель Объем финансирования, тыс.руб.

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
фонды

1 2 3 4 5 6 7
1. Предоставле-
ние услуг теат-
рально -
концертных
коллективов

1.1. Организация и проведение
спектаклей, концертных программ
профессиональных артистов и
коллективов Новгородской
области и северо - западного реги-
она

2008

2009

2010

комитет культуры и
спорта Администрации
Чудовского муници-
пального района

МУ «МСКО «Светоч»

-

-

-

75,0

-

30,0

-

-

-».

3